
Atslēgvārdi -

Iegūtā augstākā izglītība un kvali�kācija paver ceļu uz jauniem
darba izaicinājumiem uz labāk apmaksāta darba piedāvājumiem.

Vēlies studēt uzņēmējdarbību,
bet nav pietiekami �nanšu līdzekļu?
Kā tomēr piepildīt savu sapni?

STUDIJU KREDĪTS
Bakalaura studiju programma

Uzņēmējdarbības vadība
(pilna laika dienas nodaļa)* 

Studiju ilgums

4 gadi
(8 semestri)

Studiju maksa

1335 eiro semestrī
(10 680 eiro visā studiju periodā)

* Piemērs ir informatīvs un veidots, ņemot vērā pieprasītāko studiju programmu. 
** Swedbank kalkulatora aprēķinātie dati ir informatīvi, taču sniedz priekšstatu par to, cik liels varētu būt kredīta ikmēneša
maksājums. Aizpildot kredīta pieteikumu, uzzināsi tieši tev piedāvātos aizdevuma nosacījumus.

Noslēdz studiju līgumu ar Biznesa augstskolu Turība.

Noslēdz līgumu ar Swedbank par studiju kredītu.
Ikmēneša maksājums pēc studijām – 108 eiro mēnesī.** 2

Cītīgi studē 4 gadus un pretendē arī uz augstskolas atlaidēm,
kas ļaus samazināt studiju maksu.

Apvieno studijas ar darbu. 75% Turības studentu strādā jau studiju laikā. 

Absolvē augstskolu un iegūsti vēlamo kvali�kāciju.5

Studiju kredītu sāc atmaksāt 12. mēnesī pēc studiju pabeigšanas
(kredīta atmaksas termiņš 10 gadi).

1

2

3

4

6


